UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh theo Thông báo

số 80/TB-VP ngày 03/02/2026 của Văn phòng UBND tỉnh

Ngày 31/01/2026, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Thông báo số 73/TB-

VP về việc mời họp Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh. Ngày 03/02/2026,

Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục ban hành Thông báo số 80/TB-VP về việc thay

đổi thời gian họp Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại tỉnh, theo đó sẽ tổ chức

cuộc họp vào 8 giờ 00 phút, ngày 06/02/2026 (thứ Sáu).

Tuy nhiên do trùng lịch công tác, Lãnh đạo UBND tỉnh quyết định hoãn

cuộc họp trên; thời gian họp sẽ thông báo cụ thể sau.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp tại TB số 73;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, KTCN, HC-QT;

- Lưu: VT, BTCD(TTT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-02-04T16:44:15+0700

		2026-02-04T16:49:54+0700

		2026-02-04T16:49:54+0700

		2026-02-04T16:49:54+0700